
SEUP Projesi Özel Sektör Bülteni

1000'i Aşkın Özel Sektör Temsilcisi İle 50
Sektörel Buluşma Toplantısında Bir Araya Geldik

SEUP Projesi mesleki eğitime güç katıyor!
50 sektörel buluşma ile 1000'i aşkın özel sektör temsilcisiyle iş birliğini
güçlendirmek için bir araya geldik! Özel sektör iş birliklerimiz ile mesleki
eğitim alan öğrencinin istihdamını ve mesleki eğitimin algısını güçlendirmek
için çalıştık!

Meslek Örgütleri İş Birliği Toplantısı Düzenlendi 

Avrupa Birliği desteği ile yürütülen SEUP Projesi kapsamında “Meslek
Örgütleri İş Birliği Toplantısı” düzenlendi.

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal
Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Korkut KOÇAK ve Milli Eğitim Bakanlığı
temsilcilerinin katıldığı toplantıda iş birliği yapılacak kurumlar ile eğitim ve
istihdam açısından mesleki ve teknik eğitim konusunda mevcut durum ve
atılması gereken adımlar hakkında fikir alışverişi yapıldı.

SEUP I-II Yönlendirme Kurulu Toplantıları Çevrim
İçi Gerçekleştirildi 

“SEUP I-II Yönlendirme Kurulu Toplantıları” 6 Temmuz 2022 tarihinde çevrim
içi gerçekleştirildi.

Açılış konuşmaları Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel
Müdürü, Nazan ŞENER, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, Türkiye'deki
Mültecilere Mali Yardım Aracı Bölüm Başkanı, Libor CHLAD ve Alman
Kalkınma Bankası Bölüm Başkanı Bianca CLAUSEN tarafından yapıldı.

Toplantıda SEUP I-II Projesi’nde sağlanan ilerlemeler ve gelecek altı aylık
planlamalar konusunda Proje Koordinatörü Osman YALÇIN tarafından sunum
yapıldı. Genel değerlendirme ve faaliyet planlamasına yönelik görüşler alındı.

Yeni Mezuna İş Sizden Ücreti Bizden

Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum II Projesi
kapsamında yürütülecek olan "İş Gücü Destekleme Programı" ile 2024 yılı
sonuna kadar 1500 yeni mezun işe yerleştirilecek. 1 yıl süreyle brüt asgari
ücretleri (işveren masrafı dahil) Proje tarafından karşılanacak.

"Bu e-bülten Avrupa Birliği'nin finansal desteği ile hazırlanmıştır.
İçerik tamamen uygulayıcıların sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda

değildir."
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